РОССИЯ КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ г. НОВОРОССИЙСК ОГРН 1022302385951

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение ИНН 2315078572

муниципального образования город Новороссийск

центр развития ребенка - детский сад № 79 «Аистёнок»

ул. Глухова, 21 тел.: 71-53-57

ПРИКАЗ

от 09.01.2024 г.                                       № 30/1

(О.Д.)

«О назначении ответственных лиц за организацию работы по

обеспечению условий доступности объектов для инвалидов и

предоставляемых услуг в сфере образования в ДОУ»

На основании ФЗ № 181 от 24.11.1995г. « О социальной защите

инвалидов Российской Федерации» (в редакции ФЗ № 419 от

01.12.2014г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности за организацию работы по обеспечению
условий доступности для инвалидов и предоставляемых услуг в

сфере образования в ДОУ на старшего воспитателя Таякову

М.С.

2. Назначить ответственных лиц по оказанию помощи инвалидам в
сопровождении и получению услуг:

- Таякову М.С.-ст. воспитатель

- Кривонос Т.В.- диетсестру

- Новосельцеву Н.Д.- зам. зав. по АХЧ

- Соколову И.Ю.- делопроизводитель

  3. Таяковой М.С. провести  инструктаж по вопросам оказания

     помощи в сопровождении к месту оказания

     услуг.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Заведующая МБДОУ № 79                   Кудряшова К.Г.

		2024-05-21T16:50:59+0300
	Кудряшова Кристина Геннадьевна